

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Odvodnění komunikace na p.č. 834 k.ú. Žilina u Nového Jičína

Objednatel: Město Nový Jičín Masarykovo náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 741 01

Místo: Žilina u Nového Jičína

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Datum: 6. 5. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1587	Odvodnění komunikace na p.č. 834 k.ú. Žilina u Nového Jičína	269 924,04	0,00	56 684,05	326 608,09	0,00	269 924,04	0,00	0,00	0,00
081-2015a	Odvodnění komunikace	155 481,74	0,00	32 651,17	188 132,91	0,00	155 481,74	0,00	0,00	0,00
081-2015b	Následná oprava komunikace	98 262,30	0,00	20 635,08	118 897,38	0,00	98 262,30	0,00	0,00	0,00
3	ZS - Související položky	16 180,00	0,00	3 397,80	19 577,80	0,00	16 180,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		269924,04	0,00	56684,05	326608,09	0,00	269924,04	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Odvodnění komunikace na p.č. 834 k.ú. Žilina u Nového Jičína	JKSO	
Název objektu	Odvodnění komunikace	EČO	
		Místo	Žilina u Nového Jičína
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín Masarykovo náměstí 1 741 01		
Projektant			
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Koprivnice 742 21		
Zpracoval	xxxxxxxxxxxxxx		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1587	06.05.2020	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 11 180,73	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 144 301,01	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 155 481,74	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 155 481,74																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>155 481,74</td> <td>32 651,17</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>188 132,91</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	155 481,74	32 651,17	Cena s DPH			188 132,91
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	155 481,74	32 651,17														
Cena s DPH			188 132,91														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Odvodnění komunikace na p.č. 834 k.ú. Žilina u Nového Jičína

Objekt: Odvodnění komunikace

Objednatel: Město Nový Jičín Masarykovo náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Žilina u Nového Jičína

Zpracoval: xxxxxxxxx

Datum: 6. 5. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						155 481,74	0,000
1 Zemní práce						87 480,49	0,000
1	113107312	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,000	78,20	703,80	0,000
2	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,000	54,40	489,60	0,000
3	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,000	100,30	902,70	0,000
4	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,000	61,20	550,80	0,000
5	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,000	101,15	910,35	0,000
6	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	34,694	395,25	13 712,80	0,000
7	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	34,694	17,85	619,29	0,000
8	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	23,129	401,20	9 279,35	0,000
9	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	23,129	20,40	471,83	0,000
10	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	127,345	71,40	9 092,43	0,000
11	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	127,345	24,65	3 139,05	0,000
12	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	28,912	62,90	1 818,56	0,000
13	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	40,275	198,90	8 010,70	0,000
14	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	40,275	79,90	3 217,97	0,000
15	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	40,275	17,85	718,91	0,000
16	R1	Poplatek za skládku	t	76,523	170,00	13 008,91	0,000
17	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	39,148	120,70	4 725,16	0,000
18	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	21,600	289,00	6 242,40	0,000
19	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	14,365	414,80	5 958,60	0,000
20	583373020	šterkopísek frakce 0/16	t	14,365	272,00	3 907,28	0,000
4 Vodorovné konstrukce						3 165,26	0,000
21	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	4,310	734,40	3 165,26	0,000
5 Komunikace pozemní						17 801,55	0,000
22	564251811	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP na dálnici tl 150 mm	m2	9,000	129,20	1 162,80	0,000
23	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	18,000	132,60	2 386,80	0,000
24	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m	m2	9,000	581,40	5 232,60	0,000
25	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	9,000	452,20	4 069,80	0,000
26	577166131	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	9,000	549,95	4 949,55	0,000
8 Trubní vedení						12 438,41	0,000
27	230170004	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200	sada	1,000	1 190,00	1 190,00	0,000
28	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200	m	28,730	35,70	1 025,66	0,000

29	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	28,730	350,20	10 061,25	0,000
30	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	1,000	106,25	106,25	0,000
31	28614782	<i>záslepka 200mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>55,25</i>	<i>55,25</i>	<i>0,000</i>

89 Ostatní konstrukce 24 940,70 0,000

32	894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné	kus	2,000	2 941,00	5 882,00	0,000
33	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	2 099,50	2 099,50	0,000
34	894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	2 762,50	2 762,50	0,000
35	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	2,000	709,75	1 419,50	0,000
36	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	69,70	139,40	0,000
37	894812267	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 mříž litinová do teleskopu čtvercová pro třídu zatížení D400	kus	2,000	4 598,50	9 197,00	0,000
38	28661789	<i>koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>487,90</i>	<i>975,80</i>	<i>0,000</i>
39	R2	Napojení do stáv. šachty potr. DN 200 (vč. utěsnění)	ks	1,000	2 465,00	2 465,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 340,90 0,000

40	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	18,000	40,80	734,40	0,000
41	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	18,000	89,25	1 606,50	0,000

99 Přesun hmot a manipulace se suti 4 847,41 0,000

42	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,052	35,70	394,56	0,000
43	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	110,520	10,20	1 127,30	0,000
44	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,052	139,40	1 540,65	0,000
45	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2,862	161,50	462,21	0,000
46	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	8,190	161,50	1 322,69	0,000

998 Přesun hmot 2 467,02 0,000

47	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	44,652	55,25	2 467,02	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	----------	-------

Celkem 155 481,74 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Odvodnění komunikace na p.č. 834 k.ú. Žilina u Nového Jičína	JKSO	
Název objektu	Následná oprava komunikace	EČO	
		Místo	Žilina u Nového Jičína
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín Masarykovo náměstí 1 741 01		
Projektant			
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Koprivnice 742 21		
Zpracoval	xxxxxxxxxx		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1587	06.05.2020	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	98 262,30	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		98 262,30	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 98 262,30																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">98 262,30</td> <td style="text-align: right;">20 635,08</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">118 897,38</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	98 262,30	20 635,08	Cena s DPH			118 897,38
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	98 262,30	20 635,08																				
Cena s DPH			118 897,38																				
				E Přípočty a odpočty																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

ROZPOČET

Stavba: Odvodnění komunikace na p.č. 834 k.ú. Žilina u Nového Jičína

Objekt: Následná oprava komunikace

Objednatel: Město Nový Jičín Masarykovo náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Žilina u Nového Jičína

Zpracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum: 6. 5. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				98 262,30	0,000
1		Zemní práce				13 708,00	0,000
1	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	149,000	92,00	13 708,00	0,000
5		Komunikace pozemní				77 033,00	0,000
2	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	149,000	18,00	2 682,00	0,000
3	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	149,000	499,00	74 351,00	0,000
99		Přesun hmot a manipulace se sutí				7 514,37	0,000
4	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	19,072	64,00	1 220,61	0,000
5	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	190,720	14,00	2 670,08	0,000
6	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	19,072	190,00	3 623,68	0,000
998		Přesun hmot				6,93	0,000
7	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,007	990,00	6,93	0,000
Celkem						98 262,30	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Odvodnění komunikace na p.č. 834 k.ú. Žilina u Nového Jičína	JKSO	
Název objektu	ZS - Související položky	EČO	
		Místo	Žilina u Nového Jičína
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín Masarykovo náměstí 1 741 01		
Projektant			
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Koprivnice 742 21		
Zpracoval	xxxxxxxxxxxxx		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1587	06.05.2020	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	16 180,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	16 180,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 16 180,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 10%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>16 180,00</td> <td>3 397,80</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>19 577,80</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	16 180,00	3 397,80	Cena s DPH			19 577,80
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	16 180,00	3 397,80														
Cena s DPH			19 577,80														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 70%;">Dodávatel</td> <td style="width: 30%;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Odvodnění komunikace na p.č. 834 k.ú. Žilina u Nového Jičína
Objekt: ZS - Související položky

Objednatel: Město Nový Jičín Masarykovo náměstí 1 741 01
 Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21
 Místo: Žilina u Nového Jičína

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxx
 Datum: 6. 5. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1 Související položky						16 180,00	0,000
1	1.A	Zařízení staveniště		0,000	0,00	0,00	0,000
2	1.B	Napojení zařízení staveniště na inž. sítě		0,000	0,00	0,00	0,000
3	1.C	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
4	1.D	Geodetické vytyčení stavby	kpl	1,000	800,00	800,00	0,000
5	1.E	Zajištění staveniště BOZ a PO	kpl	0,000	0,00	0,00	0,000
6	1.F	Zajištění skládek materiálů	kpl	1,000	200,00	200,00	0,000
7	1.G	Zajištění čistění komunikací	kpl	1,000	300,00	300,00	0,000
8	1.H.	Organizace dopravy a dočasné dopravní zařízení - náklady na zajištění dopravního značení a bezpečnosti silničního provozu	kpl	1,000	260,00	260,00	0,000
9	1.I.	Projednání podmínek s majiteli pozemků - náklady na zajištění vstupů na pozemky majitelů	kpl	1,000	320,00	320,00	0,000
10	1.J.	Geodetické zaměření skutečného stavu - zaměření stavby	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
11	1.K.	Výhotovení geometrického plánu - náklady na zhotovení geometrického plánu	kpl	1,000	6 700,00	6 700,00	0,000
12	1.L.	Nájem komunikace po dobu realizace stavby - náklady za pronájem ploch po dobu realizace stavby	kpl	0,000	0,00	0,00	0,000
13	1.M.	Zřízení přechodů pro chodce (lávky) - osazení a demontáž dočasného proviz. pro dočasný přístup k nemovitostem	kpl	0,000	0,00	0,00	0,000
14	241541477	Náklady na informační tabule	kpl	0,000	0,00	0,00	0,000
15	345125999	Dodávka a montáž pamětní desky	kpl	0,000	0,00	0,00	0,000
16	451202065	Náklady na dodavatelskou dokumentaci pomocných konstrukcí a provozních jednotek (protlaky, pažení, výr. dokumentace čerpací stanice)	kpl	0,000	0,00	0,00	0,000
17	541210147	Náklady za dokumentaci skutečného provedení kanalizace	kpl	1,000	600,00	600,00	0,000

Celkem

16 180,00

0,000